
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی سه شنبه  ۱4 شهریور  ۱396 . ۱4 ذی الحجه ۱438. شماره ۲۵۲۱  4 ورزش

داخل گودروی خط ورزش

گروه ورزش – سال 87 در سفر هیئت دولت نهم 
به خراسان جنوبی کلنگ احداث استخر قاین 
در موج شادی جوانان ورزش دوست  شهرستان 
قاینات در حالی به زمین زده شد که  خوشحالی ها 
از این رویداد ورزشی با زمان بر شدن ساخت پروژه 
روز به روز کمرنگ تر می شد تا این که  با گذشت 7 
سال چشم انتظاری علاقه مندان و ورزشکاران شنا 
شهریور ماه 94 با حضور استاندار وقت و تعدادی از 
مدیران اجرایی استان و شهرستان  طی مراسمی 
این استخر با وجود برخی مشکلات فنی مورد بهره 
برداری قرار گرفت و البته در مدت کوتاهی پس از 
افتتاح درهای آن به روی علاقه مندان این رشته 

ورزشی پرنشاط و مفرح بسته شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« از آن زمان تاکنون 
مشکلات این استخر در سفرهای مسئولان  استانی 
اعم از استاندار، مدیر کل ورزش و جوانان و مدیران 
کشوری توسط رسانه ها پیگیری شد و با وجود قول 
های متعددی برای رفع نقص و راه اندازی قطعی 
این استخر تا کنون هیچ گونه اقدامی انجام نشده 
است و سبز شدن علف مقابل در استخر، ساختمان 

رو به تخریب و قطع برق  به دلیل بدهکاری تصویری 
از این روزهای این پروژه است.

وعده ای دیگر  •
مسئول دفتر فنی اداره کل ورزش و جوانان استان 
با اشاره به ساخت استخرشنای چند منظوره امید 
قاین با اعتباری حدود 10 میلیارد ریال در فضایی 
با زیربنای هزار و455 مترمربع می گوید: این پروژه 
با وجود نواقصی در موتورخانه افتتاح شد که البته 
پس از مدتی این نواقص برطرف شد و 10 روز بعد 
از بهره برداری متوجه مشکل نشتی در کاسه آن 
شدیم و به همین دلیل از آن زمان در استخر تا زمان 

رفع نقص بسته است.
»توانا«  با تاکید بر این که نمی توان آزمون و خطا 
کرد ادامه داد : در بیرجند رایزنی های متعددی 
با شرکت های مختلف انجام شد تا با ضمانت رفع 
عیب کنند اما هیچ شرکتی ضمانت را قبول نکرد 
تا این که به تازگی با یک شرکت مجرب غیر بومی 
وارد مذاکره شده ایم و قرار است آب بندی کاسه را 

با ضمانت  انجام دهد.
وی به این نکته هم اشاره کرد که  با توجه به این 

که پیمانکار جدید مدعی است  قطعه مورد نیاز 
ضد آب است و 10 برابر حجمش افزایش انبساط 
دارد در حال حاضر انواع تست گرم و سرد رطوبت 
روی آن انجام می دهیم و زمانی که مطمئن شدیم 
از این قطعه استفاده می کنیم چرا که به دنبال این 

هستیم دیگر اتفاقی نیفتد که دوباره به تعطیلی 
استخر منجر شود.

به گفته وی این آزمایشات حدود 15 روز دیگر طول 
می کشد و به محض تایید این آزمایشات کمتر از یک 

ماه دیگر درهای استخر باز خواهد شد.

 جایگاه »خدمتی« در آخرین 
رده بندی جهان 

قربانی - آخرین رده بندی برترین تیراندازان جهان 
در پایان ماه آگوست توسط فدراسیون جهانی در 
حالی اعلام شد که در این رده بندی تغییر چندانی 
در جایگاه »خدمتی« ملی پوش تیرانداز استان ایجاد 
نشد. به گزارش »خراسان جنوبی« »نجمه خدمتی« 
در رشته تفنگ بادی در جایگاه 19 و در »تفنگ سه 

وضعیت« در جایگاه 15 این رده بندی قرار گرفت.

راه یابی 3 تیرانداز استان به تیم ملی

حسین قربانی – 3 تیرانداز خراسان جنوبی به تیم 
ملی راه یافتند.

کانون  7  تیرانداز  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
فرهنگی ورزشی بسیج بیرجند در قالب تیم های 
تپانچه، تفنگ و آزاد در مسابقات قهرمانی کشور 
شرکت کردند که »مرضیه مومن« و »فاطمه حسینی« 
در بخش تفنگ و »فرزانه سرزهی« در بخش تپانچه به 
تیم ملی دعوت شدند. این گزارش حاکی است، این 

تیم موفق به کسب مقام پنجمی این مسابقات شد.

رقابت هندبالیست های نونهال 
منطقه 6 کشور در فردوس 

زهرایی - مسابقات هندبال نونهالان منطقه 6 کشور 
در فردوس در حال برگزاری است.

به گزارش »خراسان جنوبی« رقابت های هندبال 
فردوس  شهرستان  در  کشور   6 منطقه  نونهالان 
با حضور 7 تیم از استان های کرمان، سیستان و 
بلوچستان، یزد و خراسان جنوبی از 12 شهریور 
ماه جاری شروع شد و تا عصر امروز در سالن ورزشی 

فرهنگ دانشگاه پیام نور در حال برگزاری است.

پسران بدمینتون باز به مصاف 
حریفان کشوری می روند

تیم بدمینتون استان به چهاردهمین دوره مسابقات 
بدمینتون قهرمانی پسران کشور اعزام شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« رئیس هیئت بدمینتون استان 
گفت: »بنیامین محمد دوست«، »علیرضا تک خارانی«، 
»مسعود اطمینانی«، »فواد سلمانی«، »کیان کیوانی« 
و »مهدی عباسی« اعضای تیم استان در این دوره از 
رقابت ها را تشکیل می دهند. به گفته »ثانی« این 
رقابت ها تا 19 شهریور ماه جاری در سمنان در بخش 

های انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد.

۲4 ماه از افتتاح گذشت 

شناگران همچنان پشت در بسته استخر قاین  بانوی دونده بیرجندی به انتخابی 
فرانسه می رود 

زهرایی - بانوی دونده بیرجندی به اردوی انتخابی 
رقابت های فرانسه می رود.

به گزارش »خراسان جنوبی« »دهقان« رئیس هیئت 
دو و میدانی بیرجند گفت: »زهرا بازدیدی« با نایب 
در  حضور  جواز  کشوری  های  رقابت  در  قهرمانی 
اردوی انتخابی رقابت های فرانسه را به دست آورد 
و در صورت رکوردشکنی در این اردو به رقابت های 

فرانسه اعزام خواهد شد.

آموزش داوری دو ومیدانی هفته 
آینده در بیرجند

دوره داوری دو ومیدانی درجه 3 در بیرجند برگزار 
می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« دوره داوری دو و میدانی 
درجه 3هفته آینده  با تدریس »سرزهی« داور درجه 

یک استان در بیرجند برگزار می شود.
بر اساس این گزارش تاکنون 25 نفر در این دوره ثبت 
نام کرده اند و این دوره با همکاری هیئت استان به 

صورت نیمه بها برگزار می شود.

 بانوان تیرانداز 
در راه رقابت های کشوری 

تیم بانوان جوان تیرانداز کانون فرهنگی ورزشی 
بسیج بیرجند به رقابت های کشوری اعزام شد.

اعزامی  تیم  مربی  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
تیراندازی کانون فرهنگی ورزشی بسیج بیرجند به 
رقابت های کشوری »راضیه حاجی پور«، »ساره آزاد 
منش« و »الهه سیروسی« در تفنگ و »شیرین حسین 
آبادی«، »شیما بهزادفرد« و »فاطمه افشار نسب« در 

تپانچه را به عنوان اعضای تیم استان معرفی کرد.
به گفته »ملایی«  مسابقات تیراندازی بسیجیان  کشور 
در تفنگ و تپانچه 14 تا 15 شهریور ماه امسال به 

میزبانی مشهد برگزار می شود.

 اولین مسابقه سیمولتانه 
بانوان استان

بازی همزمان سیمولتانه »مهرنوش آرمند« با 30 
بانوی خراسان جنوبی برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی«»میزانی«، دبیر هیئت 
شطرنج استان با اعلام این خبر گفت: این مسابقه 17 

شهریور ماه جاری در  تالار شطرنج برگزار می شود.

از میان خبرها

»کدخدا« در زمین تمرین رقابت های 
انتخابی جهان

»مهسا کدخدا « در اردوی آماده  
سازی تیم ملی بانوان برای شرکت 
در مرحله نهایی مسابقات انتخابی 

جهان حضور دارد. 
به گفته بانوی ملی پوش والیبال 
استان کادر فنی تیم ملی والیبال 
بانوان ایران از 21 بازیکن برای شرکت در اردوی آماده سازی 

دعوت کرد که در نهایت 14 نفر به مسابقات خواهند رفت.  
وی در ادامه  برگزاری تمرینات تیم ملی بانوان کشورمان را در 
دو نوبت صبح و عصر در سالن آکادمی ملی بانوان زیر نظر کادر 

فنی عنوان کرد.
»کدخدا« در مورد رقابت های پیش روی بانوان والیبالیست 
والیبال  رقابت های  نهایی  مرحله   : هم  گفت  کشورمان 
قهرمانی بانوان آسیا از 29 شهریور تا 2 مهر ماه امسال به 
میزبانی شهر ناخون پاتوم در کشور تایلند برگزار می شود و 
تیم ملی ایران در گروه ب با تیم های کره جنوبی، تایلند، کره 

شمالی و ویتنام هم گروه است.

 بانوان فوتسالیست عماد نظام فردوس 
در رقابت های ملی 

زهرایی- تیم فوتسال بانوان عماد 
نماینده  عنوان  به  فردوس  نظام 
استان در رقابت های جوانان کشور 
به میزبانی استان هرمزگان حضور 
دارد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
استان  فوتبال  هیئت  رئیس  نایب 
گفت : در این ماراتن ملی نماینده استان در گروه دوم با تیم 
هایی از اصفهان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، کهگیلویه و بویر 

احمد، کرمان و هرمزگان هم گروه است.
به گفته »رضایی« تا کنون تیم عماد نظام فردوس در 2 بازی 
مقابل تیم های پویاورزان بندر لنگه و پارس مهر خلیج فارس به 

پیروزی رسیده است.
وی بااشاره به ادامه این رقابت ها تا 16 شهریور ماه جاری 
افزود:  تیم های اول تا چهارم این رقابت ها جواز حضور در لیگ 
برتر فصل آینده فوتسال قهرمانی جوانان دختر کشور را کسب 
می کنند و تیم های پنجم تا هشتم این مسابقات نیز در رقابت های 

لیگ دسته اول کشور شرکت خواهند کرد.

 محلات بیرجند میزبان
جشنواره های ورزشی

محلات  در  ورزشی  جشنواره 
بیرجند با هدف شناساندن رشته 
های ورزشی به آحاد جامعه برگزار 
»خراسان  گزارش  به  شود.  می 
بدنی  تربیت  مسئول  جنوبی« 
این  بیان  با  بیرجند  شهرداری 
مطلب گفت : بر اساس برنامه ریزی انجام شده قرار است این 
جشنواره ماهانه 2 بار در پارک توحید برگزار شود و حتی زمین 
ورزشی این پارک به این منظور آسفالت و ترمیم شده است. 
به گفته »کاظمی« بسیاری از رشته های ورزشی برای مردم 
ناشناخته است و باید با معرفی این رشته ها در فضاهای عمومی 
بتوانیم اطلاعات کافی را به آحاد جامعه ارائه بدهیم و شرایط 

حضورشان را در میدان های ورزشی فراهم کنیم.
وی در این زمینه مثالی هم زد و گفت : درمسابقات مچ اندازی 
سال گذشته در پارک توحید 2 نفر از افراد حاضر در پارک 
شرکت کردند که استعداد بالای این دو نفر تعجب ورزشکاران 

مچ اندازی را به دنبال داشت.


